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İqtisadiyyatdakı böhran səbəbindən 
Ermənistanda büdcə balansı da po-
zulub. Belə ki, ötən il büdcə kəsirləri 
kapital qoyuluşunu üstələyib. Cari il 
üçün büdcə kəsirinin 342 milyard drama 
(dövlət büdcəsinin təxminən 18,5 faizi 
və yaxud təxminən 700 milyon dollar) 
çatacağı, kapital xərclərinin isə 215 mil-
yard dram (400 milyon dollardan çox) 
təşkil edəcəyi proqnozlaşdırılır.

Keçən il müharibədəki məğlubiyyət 
Ermənistanın beynəlxalq imicinə də 
ciddi ziyan vurub. Artıq beynəlxalq in-
vestorlar Ermənistanla əməkdaşlıqdan 
yayınırlar. “Verelq.am” saytı yazır ki, 
müharibədən məğlub çıxan ölkədən 
birbaşa xarici sərmayə gözləmək 
sadəlövhlükdür. Üstəlik, qeyri-
müəyyənlik, təhlükəsizlik üçün 
təhdidlər mövcud investorları da 
qorxudub. Bəziləri, hətta öz kapitallarını 
Ermənistandan geri çəkirlər. 

“Ameria Group Inc'” şirkətinin 
direktoru Tiqran Crbaşyan mətbuata 
müsahibəsində deyib ki, təhlükəsizlik 
riskləri, ölkədə hökm sürən siyasi qeyri-
müəyyənlik, iqtisadi vəziyyətin getdikcə 
pisləşməsi və Ermənistandan davamlı 
kapital axını yeni fəlakətlərə gətirib 
çıxaracaq. Bu, müharibədən, koronavi-
rus pandemiyasından sonra baş verə 
biləcək ən böyük zərbədir. T.Crbaşyan 
daha sonra bildirib ki, böhranlı iqtisadi 
vəziyyətdə dövlət məcburən öz kapital 
qoyuluşlarını azaldır. Bu isə digər 
investorları ehtiyatlı olmağa, təhlükədən 
yayınmağa sövq edir, investisiya “aclığı-
nı” gücləndirir. 

Beləliklə, müharibədən ağır itkilərlə 
çıxan Ermənistanı bu il çətin iqtisadi 
problemlər gözləyir. Mütəxəssislərin 
fikrincə, siyasi qeyri-müəyyənlik 
kontekstində ölkə iqtisadiyyatı cid-
di geriləməyə gedir. Milli valyuta bu 
risklərə devalvasiya ilə “cavab verir”. 
Növbəti illərdə Ermənistan indiki böhra-
nın yaratdığı tektonik təkanların acısını 
daha çox hiss edəcək.

Ancaq təəssüf ki, erməni 
cəmiyyətində bu sərt gerçəyi anlama-
yanlar hələ də çoxluq təşkil edir. Əks 
halda, qonşu Azərbaycan və Türkiyə 
ilə barışıq çağırışları dərhal süngü 
ucunda qarşılanmaz, bu çağırışların 
müəllifləri “satqın”, “türkün agentləri” 
kimi damğalanmaz, ölümlə təhdid 
edilməzdi. Aydındır ki, Ermənistanda 
isterik və şovinist ovqat, ksenofobiya, 
irqçilik körüklənməyə davam etdikcə 
bu ölkə heç vaxt tənəzzül zolağından 
çıxmayacaq və ümumiyyətlə, onun axırı 
olmayacaq.

Artıq belə bir şəraitdə Ermənistan 
baş naziri Nikol Paşinyan vəziyyətdən 
çıxış yolunu özünə tərəfdaş bildi-
yi ölkələrə, necə deyərlər, əl açıb 
dilənməkdə görür. Bu barədə Rusiyanın 
hərbi eksperti, “Milli müdafiə” jurna-

lının baş redaktoru İqor Korotçenko 
teleqram-kanalında yazır: “Paşinyan 
problemi aradan qaldırmaqda acizdir. 
Vecsiz, “əli işə yatmayan” insan kütləsi 
isə Yerevanda boş-boşuna dolaşır, 
mitinqlər keçirir, işləməkdən yayınır. 
Rusiya isə onlara dotasiya ayırmalı, 
güzəştli şərtlərlə kredit verməli, silah 
tədarük etməli, təhlükəsizliyi təmin 
etməlidir… Bəlkə onlara rus general-qu-
bernatoru lazımdır?”.

“Amnesty International” beynəlxalq 
qeyri-hökumət təşkilatının Ermənistanla 
bağlı 2020−2021-ci illər üzrə 
məruzəsində bu ölkənin, həm də siyasi 
böhranla üzləşdiyi, bundan xilas ola 
bilmədiyi xüsusi qeyd edilib. 

Məruzədə bildirilir ki, ölkədə ko-
ronavirus pandemiyasına görə, tətbiq 
olunmuş fövqəladə vəziyyət rejimi fikir 
ifadəsi və sərbəst toplaşma azadlığını 
məhdudlaşdırıb. Ermənistanın ikinci 
Qarabağ müharibəsində məğlubiyyəti 
ölkədə siyasi həyəcanlara və baş 

 nazirin istefası çağırışlarına gətirib çıxa-
rıb, siyasi böhrana səbəb olub. Ötən il 
noyabrın 12-də baş verən qarışıqlıqlar-
da iştiraka görə 12 müxalifətçi həbs edi-
lib. O zaman baş nazirin iqamətgahı da-
ğıdılıb, parlamentin spikeri qəzəbli kütlə 
tərəfindən amansızcasına döyüldükdən 
sonra xəstəxanaya yerləşdirilib.

Qeyd edilir ki, ölkədə hakimiyyət 
tərəfindən söz verilmiş məhkəmə və 
antikorrupsiya islahatları dayandırı-
lıb. Bu isə bir sıra fəsadlara yol açıb. 
İslahatların gedişini, həmçinin Qarabağ 
müharibəsi və pandemiya dayandı-
rıb. Konflikt, pandemiya iqtisadiyyata 
və səhiyyə sisteminə dağıdıcı təsir 
göstərib. Xəstəxanalar və ümumilikdə 
səhiyyə sektoru dəhşətli halda yüklənib. 
Tibb müəssisələri pandemiya və hərbi 
əməliyyatlar zamanı pasiyentlərin, yara-
lı hərbçilərin artan sayının öhdəsindən 
çətinliklə gəlib.

Məruzədə, eyni zamanda, 
Ermənistanın ikinci Qarabağ müharibəsi 
zamanı beynəlxalq humanitar hüquqla 
qadağan olunan kassetli bombalardan 
istifadəsi, Azərbaycanın mülki insanların 
yaşadığı Bərdə şəhərini atəşə tutması 
da qeyd edilib.

Yeri gəlmişkən, Rusiyanın “Kom-
mersant” nəşri üçün məqalələr yazan 
jurnalist Arşaluys Mqdesyan “Civilnet.
am” saytında erməni cəmiyyətinin hələ 
də məğlubiyyətlə barışmaq istəmədiyini 

yazır. Bildirir ki, ermənilər ölkədə baş 
verənlərdən indiyədək nəticə çıxarma-
yıblar.

A.Mqdesyanın sözlərinə görə, 
erməni lovğalığı və illüziyalara qapanıl-
ması ona gətirib çıxarıb ki, Yerevandakı 
“Yerablur” hərbi məzarlığında 4 minə 
yaxın təzə qəbir yaranıb.

Jurnalist daha sonra yazır: “Yadınız-
dadırsa, ötən illərdə “Yerablur”da lovğa-
lanıb deyirdik ki, “Bakıda çay içəcəyik”. 
Reallıqlardan uzaq qaçmağımız bizə 
4 minə yaxın insan həyatı hesabına 
başa gəldi. Bütün bunlara biz “Arsax-
Ermənistandır və nöqtə”, “Erməni ordu-
su məğlubedilməzdir”, “Ağdam mənim 
vətənimdir” kimi şüarlarla gəlib çıxdıq. 
İndi “Arsax” tarixi minimuma qədər 
azaldı, “Yerablur” isə tarixi maksimuma 
qədər böyüdü”.

A.Mqdesyan daha sonra bildi-
rir ki, “Yerablur” təkcə qələbə deyil, 
həm də məğlubiyyətdir: “Biz qələbəni 
qiymətləndirmədik və indi məğlubiyyəti 
etiraf edib ondan dərs çıxarmaq da 
istəmirik”.

Jurnalist sonda qeyd edir 
ki, Ermənistanda ordunun 
məğlubedilməzliyi haqda danışanda 
Azərbaycanda yeni müharibə metodları-
nı öyrənirdilər: “Biz deyirdik ki, ordumuz 
məğlubedilməzdir və mövzunu qapa-
dırdıq. Biz orduda xidmətə, zabitlərin 
hazırlığına və yeni texnologiyaların 
tətbiqinə barmaqarası baxırdıq. İnfor-
masiya texnologiyası sənayemiz haqda 
lovğalanırdıq, halbuki sonradan onun 
əslində online-qumar oyunlarından 
ibarət olduğu üzə çıxdı. Azərbaycanlılar 
isə dronlarla döyüşməyi, müasir 
müharibə aparmağı öyrənirdilər…”.

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Ermənistan üzləşdiyi 
böhrandan xilas ola bilmir

E rmənistanda əhalinin dərinləşən sosial problemləri, işsiz-
lik, iqtisadiyyatın tənəzzülü vəziyyəti getdikcə ağırlaşdırır. 
Ekspertlər tərəfindən bu, Ermənistan hakimiyyətinin konk-

ret proqramının olmaması ilə əlaqələndirilir.Ötən il Ermənistan 
iqtisadiyyatında 7,2 faiz azalma olub. Tikinti sektoru 11,2 faiz, 
ticarət dövriyyəsi 13,5 faiz, xidmətlərin həcmi 13,6 faiz geriləyib. O 
cümlədən, ölkənin xarici ticarət dövriyyəsi 12,4 faiz, ixrac 5,2 faiz, 
idxal 15,9 faiz aşağı düşüb. İqtisadi vəziyyətin pisləşməsi dövlət 
büdcəsinə vergi gəlirlərinin azalmasına gətirib çıxarıb. 

Ermənipərəst qüvvələrin Cənubi Qafqazda 
sabitliyi pozmaq cəhdləri əbəsdir

– Avropa Parlamenti çox mü-
hüm siyasi qurumdur. Bu qurumda 
təmsil olunan siyasətçilər regiondakı 
vəziyyətlə bağlı fikir bildirərkən öz siyasi 
məsuliyyətlərini başa düşməlidirlər. 
Lakin son dövrlər Avropa Parlamenti-
nin bir sıra üzvləri Cənubi Qafqazda 
gərginliyi artırmağa yönəlmiş bəyanatlar 
səsləndirir, regionda formalaşmış 
kövrək sülh şəraitini pozmağa xidmət 
edən addımlar atırlar. Bunlar erməni 
lobbilərinin və ermənipərəst dairələrin 
məqsədyönlü şəkildə gerçəkləşdirdiyi 
pozucu tədbirlərdir. 

AP üzvləri Ermənistanda revanşist 
meyilləri stimullaşdırmaq əvəzinə, 
Cənubi Qafqazda davamlı sülhün 
bərqərar olunmasına çalışmalıdırlar. 
Xanım Natali Luazo artıq uzun bir 
müddətdir ki, Fransa erməni lobbisinin 
təsir dairəsində olan və ölkəmizə qarşı 
haqsız hücumlarda iştirak edən qərəzli 
bir siyasətçidir. Pandemiyadan əvvəlki 
illərdə AP-yə səfərlərimiz çərçivəsində 
qurumun təhlükəsizlik və müdafiə 
məsələləri alt komitəsinin sədri kimi xa-
nım Luazo ilə bir neçə dəfə görüşməyə 
təşəbbüs etsəm də, təəssüf ki, heç vaxt 
ondan müsbət cavab ala bilməmişəm.

Cavanşir Feyziyev açıqlamasının 
davamında bildirdi ki, hazırda region-
da mövcud olan sülh kövrəkdir və bu 
kövrəkliyi nəzərə alaraq AP üzvləri öz 
bəyanatlarında, addımlarında diqqətli 
və balanslı olmalıdırlar: 

– Avropa İttifaqı ölkələri İkinci dünya 
müharibəsindən sonra qitədə siyasi-iqti-
sadi inteqrasiyanı təmin etmiş, Avropanı 
sülh qitəsinə çevirmişlər. Dolayısı ilə, 
bu dövlətlər müharibədən sonra sülhün 
təmin edilməsi üçün bütün kommunika-
siyaların bərpa olunmasının, əlaqələrin 
intensivləşdirilməsinin nə qədər vacib 
olduğunu yaxşı bilirlər. İndiki halda 
44 günlük müharibədə əldə edilmiş 
Zəfərdən sonra Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev Ermənistanla bütün kom-
munikasiyaların açılması, əlaqələrin 
tam bərpa olunması təşəbbüsünü irəli 
sürüb və bu təşəbbüslər 10 noyabr 
bəyanatında öz əksini tapıb. 

Postmüharibə dövründə Azərbaycan 
həmin bəyanatın müddəalarının həyata 
keçirilməsinə çalışır və dünya birliyini 
də bölgəmizdə sülhün qorunmasına və 
regional əməkdaşlığın bərpa olunması-
na dəstək verməyə səsləyir. Bütün bu 

prosesləri özünün çox da uzaq olmayan 
tarixində yaşamış və kifayət qədər sülh-
yaratma təcrübəsi qazanmış Avropa 
ölkələri və siyasətçiləri Azərbaycanın bu 
cəhdlərinə dəstək verməlidir. 

O ki qaldı, xanım Luazonun öz 
yazısında erməni kilsələrinin taleyindən 
təşviş ifadə etməsinə, belə bir narahatlıq 
üçün heç bir əsas yoxdur. Azərbaycan 
çoxmillətli və multi-konfessional bir 
ölkədir və öz tolerantlığı ilə əksər dünya 
dövlətlərinə nümunədir. Bakıda və 
Azərbaycanın ayrı-ayrı bölgələrində 
çoxlu kilsə və sinaqoqlar var. Paytaxtın 
mərkəzində erməni kilsəsi yerləşir və 
dövlət tərəfindən qorunur. Azərbaycanda 
bu gün 30 min erməni əsilli vətəndaş ya-
şayır. Heydər Əliyev Fondu dünyanın bir 
sıra ölkələrində, o cümlədən Vatikanda 
dini abidələri bərpa etmək üçün layihələr 
icra edir.

Bütün bunlar Azərbaycanın tolerant-
lıq və digər mədəniyyətlərin tarixi-dini 
abidələrinə həssas yanaşmasının bariz 
nümunələridir. Belə bir multikultural 
dəyərlərin fonunda Avropa Parlamen-
tinin təmsilçisi adından işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə olan kilsələrin 

taleyi ilə bağlı əsassız narahatlığı dilə 
gətirmək, qisasçı ritorikadan ruhlanan-
ların dəyirmanına su tökmək siyasi 
mədəniyyətə sığmır.

Cavanşir Feyziyev Avropa İttifa-
qı–Azərbaycan Parlament Əməkdaşlıq 
Komitəsinin həmsədri olaraq AP-nin hər 
iki üzvünə məktub ünvanlandığını və 
həmkarlarını daha konstruktiv mövqe 
tutmağa səslədiyini söylədi:

– Həmin məktublarda mən fransalı 
parlamentarilərə işğaldan azad olun-
muş ərazilərdə 30 illik işğal dövründə 
ermənilər tərəfindən törədilmiş van-
dalizm aktları ilə bağlı geniş məlumat 
vermişəm. 30 il ərzində işğal altında 
qalmış ərazilərimizdə dini və mədəni 
abidələrimizə, məscidlərimizə qarşı 
törədilmiş mədəni terror haqqında bü-
tün məlumatları, o cümlədən xalqımızın 
müqəddəs dəyəri olan məscidlərimizdə 
donuz və başqa heyvanların saxlanıldı-
ğını da fransız həmkarlarımın diqqətinə 
çatdırmışam. 

Sonda ümidvar olduğumu bildirirəm 
ki, qeyd edilən dairələrin bilərəkdən 
atdıqları təxribatçı addımların qarşı-
sı qətiyyətlə alınacaq. Ermənipərəst 
qüvvələrin Cənubi Qafqazda sabit-
liyi pozmaq cəhdləri əbəsdir. Dünya 
ictimaiyyətinin təmsilçiləri, xüsusilə 
siyasi xadimlər regionun reallıqları ilə 
tanış olduqdan sonra bölgədə sülhün 
bərqərar olması üçün xeyirxah səylərini 
davam etdirməli, Cənubi Qafqaz regio-
nunun sülh və sabitlik şəraitində daha 
sürətli inkişaf etməsinə, bölgə xalq-
larının rifahının təmin olunmasına öz 
töhfələrini əsirgəməməlidirlər.

Təqdim etdi:  
R.TAHİR, 

“Xalq qəzeti”

Milli Məclisin deputatı, Avropa İttifaqı–Azərbaycan Parlament 
Əməkdaşlıq Komitəsinin həmsədri Cavanşir Feyziyev ötən həftə Av-
ropa Parlamentinin Fransadan olan üzvü, qurumun təhlükəsizlik və 
müdafiə məsələləri alt komitəsinin sədri Natali Luazonun Fransanın 
“Croix” jurnalında “Dağlıq Qarabağ kilsələrini qoruyaq” sərlövhəli 
yazısına və AP-nin Fransadan olan digər üzvü, Fransua–Xavier 
Belaminin Ermənistana səfəri, bu səfər çərçivəsində Ermənistanın 
xarici işlər naziri, bütün ermənilərin katalikosu və digər şəxslərlə 
keçirdiyi görüşlərə və verdiyi bəyanatlarla bağlı qəzetimizə açıqla-
masında bildirdi:

“O divarlar, daşlar sanki dilə  
gəlmişdi və öz nisgilini bizə çatdırırdı”

– Şahin müəllim, Ağdama səfər etdiniz. 
30 il sonra o torpaqlarda olarkən hansı 
hissləri keçirdiniz?

– Həqiqətən də izaholunmaz, ziddiyyətli 
hisslər idi. Həm sevinc hissi yaşayırdıq ki, 
torpaqlarımız işğaldan azad olunub, eyni za-
manda, viran olmuş bir şəhəri gördük, erməni 
vəhşiliyinin şahidi olduq. Bu, insana bir kədər 
hissi yaşadırdı. Ağdam cümə məscidində ibadət 
etdim. Müqəddəs məkanların ziyarətində çox 
olmuşam, oxşar duyğular yaşadım. O divarlar, 
daşlar sanki dilə gəlmişdi və öz nisgilini bizə 
çatdırırdı. Biz uzun illərdir namazlarda, cümə 
xütbələrində torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunması üçün dua edirdik. Artıq bu xəyalımız 
gerçəkləşdi. İnsana bir yuxu kimi gəlirdi ki, uzun 
illərdən sonra Ağdam şəhəri Cümə məscidində 
azan səsləndi, inanclı insanlar ibadət etdilər. 
Çox qəribə duyğular, hisslər yaşadıq.  Orada 
bir sıra ziyarətgah və türbələrə baş çəkdik. 
Türbənin tövlə kimi istifadə edilməsinin şa-
hidi olduq. Növbəti dəfə erməni vəhşiliyini 
yaxından izlədik. Ağdam  məscidində yanıq 
izləri indiyə qədər qalıb. O abidələrə qarşı 
amansız davranışın  təzahürlərini gördük. 
Azərbaycan tərəfindən orada müxtəlif dini 
konfessiyaların nümayəndələri iştirak edirdilər, 
yəhudi, xristian və müsəlman din xadimləri 
birgə bu ziyarəti gerçəkləşdirdilər. Bu, bir daha 
sübut edir ki, Azərbaycan tolerant ölkədir, 
burada bütün dinlərə hörmətlə yanaşılır. 
Azərbaycan ərazisində yaşayan bütün xalq-

lar, din mənsubları bu dövləti özünə Vətən 
hesab edirlər. Abidələr, dini məbədlər, digər 
dinlərə aid məbədlər məscidlərlə yanaşı təmir 
olunur. Dövlət səviyyəsində qayğı ilə əhatə 
olunub. Amma erməni tərəfdən bunun əksini 
gördük. Ermənilər hətta Qarabağda olan 
kilsələri belə dəyişdirməyə, alban abidələrini 
erməniləşdirməyə cəhd göstəriblər. Bizim 
qəbiristanlıqlarımız indiyə qədər minalanmış 
ərazidədir. Bütün tarixi, dini irsimizi məhv 
etməklə məşğul olublar. Keçirilən mətbuat 
konfransında da bu fikirlər səsləndirildi ki, bir 
daha dünya ictimaiyyətinə ermənilərin hansı 
vəhşilikləri törətdikləri çatdırılsın. 

– Qarşıdan Ramazan ayı gəlir və hazır-
da ölkəmizdə vaksinlənmə prosesi davam 
edir. Peyvənd olunan insanlar, eləcə də 
koronavirus xəstələrinin oruc tutması 
məqsədəuyğundur?

– Koronavirus xəstələrinin oruc tutması 
mümkün deyil. Çünki onlar müalicə olunur, 
dərman qəbul edir, həkim nəzarətindədirlər. 
Amma peyvənd olunmuş insanlar oruc tuta 
bilərlər. Mən də peyvənd olunmuşam və özümü 
tam normal hiss edirəm. Hətta bu proses 
zamanı mən oruc idim. Ramazan ayı boyun-
ca insanlar oruc tutacaqsa, bu vəziyyətdə 
peyvənd olunmaq mümkündür. Yəni din də 
bunu qadağan etmir, orucu  pozmur. Qaydalar 
çərçivəsində oruc tutula bilər, amma xəstəliyə 
yoluxmuş insanlar və ya həkimin  orucu qada-
ğan etdiyi ağır xəstələr tutmamalıdırlar. Çünki 
bu, onların səhhətinə ciddi zərər vura bilər. 

– Pandemiya dövründə insanlara 
tövsiyəniz nədir?

– Pandemiya başlayan gündən ölkə 
rəhbərliyi tərəfindən çevik tədbirlər həyata 
keçiriblər. Azərbaycan vaksinasiya prosesi-
nin uğurla aparılmasındakı göstəriciyə görə 
MDB məkanında liderlər sırasındadır. İnsanlar 
qaydalara riayət etməyə çalışsınlar, ümidlərini 
itirməsinlər. Bu, keçici haldır, bədbinliyə qapıl-
mamalıyıq. Bəzən belə hadisələrlə sınanırıq. 
Bunlar özümüzə gəlməyə, hadisəyə baxışımızı 
dəyişməyə fürsət yaradır. Allahın verdiyi elmin 
gücü ilə insanlar bu böhrandan çıxacaqlar.

Şahxanım ƏLİZADƏ, “Xalq qəzeti”

 Azərbaycanın Vətən müharibəsində möhtəşəm Zəfərindən sonra 
insanlarda baş  qaldıran ruh yüksəkliyi sərhədsizdir. Uşaqdan-böyüyə 
hər kəs işğaldan azad olunan ərazilərimizə getməyə can atır. Torpaqlar 
azadlığına qovuşandan sonra ora baş çəkənlər erməni barbarlığını böyük 
kədərlə qarşılayır. Bu günlərdə işğaldan azad edilən Ağdam rayonuna 
səfər edən Azərbaycandakı dini konfessiyaların rəhbərləri və din xadimləri 
inamla bildirdilər ki, erməni barbarları tərəfindən viran qoyulan məbəd 
və abidələrimiz yenidən bərpa olunacaq. Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin 
səlahiyyətli nümayəndəsi, din xadimi Hacı Şahin Həsənli Ağdam səfəri barədə 
təəssüratlarını “Xalq qəzeti” ilə bölüşdü.

FHN: Zabrat Hava Limanı ərazisində təlim keçirilib
Fövqəladə Hallar 

Nazirliyinin (FHN) Xüsusi 
Riskli Xilasetmə Xidməti 
Zabrat Hava Limanı ərazisində 
təlim keçirib.

FHN-nin mətbuat xidmətindən 
verilən məlumata görə, təlimin 
keçirilməsində məqsəd şəxsi 
heyətin qanunsuz müdaxilə akt-
larının qarşısının alınması üzrə 
vərdişlərinin təkmilləşdirilməsi olub.

Təlimə Xüsusi Riskli Xilasetmə 
Xidmətinin Kinoloji taborunun 10 
nəfərdən ibarət şəxsi heyəti və 10 xüsu-
si təlim keçmiş xidməti it cəlb olunub.

Təlim zamanı kinoloji tabo-
run əməkdaşları sərnişinlərin və 
xidməti personalın təxliyəsi, şərti 
partlayıcı qurğunun aşkarlanması, 

zərərsizləşdirilməsi və digər operativ 
tədbirlər üzrə bilik və bacarıqlarını 
təkmilləşdiriblər.

***

Qəza-xilasetmə əməliyyatları 
həyata keçirilib

Son sutka ərzində Fövqəladə Hallar 
Nazirliyinin (FHN) “112” qaynar telefon 
xəttinə daxil olmuş zənglər əsasında 
nazirliyin aidiyyəti qurumları tərəfindən 
47 yanğına çıxış və 7 halda köməksiz 
vəziyyətdə qalma faktları üzrə qəza-
xilasetmə əməliyyatları həyata keçirilib.

Nazirliyin mətbuat xidmətindən 
verilən məlumata görə, FHN üzərinə 

düşən vəzifələrinin icrası, o cümlədən 
əhalinin və ərazilərin təbii və texnogen 
xarakterli fövqəladə hallardan qorun-
ması istiqamətində fəaliyyətini davam 
etdirir.

Görülmüş təcili və təxirəsalınmaz 
tədbirlər nəticəsində yanğınların opera-
tiv söndürülməsi, insanların həyatının 
xilas olunması təmin edilib.

Ümumilikdə ötən sutka ərzində doq-
quz nəfər xilas edilib, bir nəfərin meyiti 
isə aşkarlanaraq aidiyyəti üzrə təhvil 
verilib. Həmçinin Kür çayında batmış iki 
nəfərin axtarışları dalğıc-axtarış qrupu 
tərəfindən davam etdirilir.

AZƏRTAC

Cıdır düzündə qalanan tonqal hələ də 
Ermənistanı və tərəfdarlarını yandırır

Dövlət başçımızın  Novruz müraciəti 
üçün məhz Şuşanı seçməsi təsadüfi deyildi. 
Möhtərəm Prezidentimiz  xalqa müraciətində  
də Azərbaycanın tarixi torpaqlarının və 
onun mədəniyyət mərkəzi Şuşa şəhərinin 
azad edilməsini tarixi hadisə adlandırdı: 
“Bizim üçün torpaqların azad edilməsindən 
daha vacib bir vəzifə yox idi. Bu işdə 
Azərbaycan ordusunun başlıca xidməti var. 
Döyüşçülərimiz dağlarda və meşələrdə 
hərəkət edərək, qayalara dırmanaraq şəhəri 
azad etdilər. Şəhərin özündə onlar artilleriya 
və tanklara qarşı yalnız yüngül silahlardan 
istifadə edərək əlbəyaxa döyüşünə girdilər. 
Bu hərbçilər ən yüksək qiymətə layiqdirlər. 
Biz Şuşanı qan bahasına azad etdik. Şuşa 
uğrunda döyüşlərdə yüzlərlə, minlərlə işğalçı 
məhv edildi. Şuşanın azad edilməsi Vətən 
müharibəsinin kulminasiyası idi. Məhz 
bundan sonra düşmən kapitulyasiya aktını 
imzaladı”.

Ermənilərin azərbaycanlılara qarşı 
törədikləri dəhşətli soqırımlarından biri 1920-
ci il martın 22-də, xalqımızı üçün əziz olan  
Novruz bayramında Şuşada, baş verib. 101 il 
öncə ermənilər ilk dəfə Şuşada bayramımızı 
qara gətirdilər. Əsgəran qalası ələ keçirildi, 
ölkənin hərbi potensialının Qarabağa, 
Şuşaya yönləndirilməsi işğalçı qüvvələrin 
yolunu açdı. Bir əsrdən sonra düşmənlərimiz 
layiqli cavablarını aldılar.  Hələ  də “böyük 
Ermənistan” xülyası ilə yaşayan separatçı 
ermənilərin faşist idelogiyası martın 22- də 
Şuşada – Cıdır düzündə  dövlət başçımızın 
alovlandırdığı bayram tonqalında yandırıldı, 
məhv edildi.  Bu tonqalın  alovu hələ də 
düşmənlərimizi , onun tərəfdarlarını yandırıb- 
yaxır. 

Ötən il Azərbaycanın tarixinə əbədi həkk 
olunmuş 44 günlük müharibədə qazandığımız 
misilsiz qələbə Prezident İlham Əliyevin  
2003-cü ildə qarşıya qoyduğu və bəyan etdiyi 
strateji hədəflərə nail olunmasıının bariz 
nümunəsidir.  İstər beynəlxalq miqyasda, 
istərsə də ölkə daxilində məqsədyönlü, 
ardıcıl, düşünülmüş siyasətin  nəticəsi bu 

gün özünü bütün sahələrdə büruzə verir. 
Dövlətimizin başçısının həyata keçirdiyi 
uğurlu xarici və daxili siyasət  artıq   “güclü 
dövlət” konsepsiyasının reallaşdırıldığından 
xəbər verir. 

Təbii ki, işğalçı Ermənistan üzərində 
qazanılan tarixi qələbəmiz, xüsusislə 
Şuşada, Cıdır düzündə qalanan bayram 
tonqalı düşmənlərimizlə bərabər 
beynəlxalq aləmdə ədaltsiz qurumları, 
ikili standaratlardan əl çəkə bilməyən 
bəzi dövlətləri, xüsusilə, antiAzərbaycan, 
ermənipərəst qüvvələri cidi narahat 
etməyə başlayıb. Özünü demokratiyanın 
beşiyi adlandıran, ancaq antidemokratik 
hərəkətlərini ört- basdır edə bilməyən 
Almaniyanın ölkəmizə qarşı təzyiq 
və təhdidləri başa düşüləndir. Bu gün 
Azərbaycanın  Cənubi Qafqazın lider 
dövlətinə çevrilməsi Avropanın və Qərbin bir 
sıra dövlətləri tərəfindən həzm edilə bilmir. 
Almaniya “öz gözündə tiri qoyub” başqa 
ölkələrin gözündə qıl axtarır.  Bir neçə 
gündür ki, ölkədə başlayan qarşıdurmada 
polis dinc aksiya keçirən əhaliyə divan 
tutur. Ölkəmizdə isə heç vaxt  dinc əhaliyə 
qarşı belə vəhşilik, qəddarlıq müşahidə 
olunmayıb. 

Öz əhalisinin etirazına dəyənəklərlə və 
digər ağır təzyiq vasitələri ilə cavab verən  
Amaniyanın Azərbaycana qarşı ədalətsiz 
mövqeyi hansı demokratiyanın təzahürüdür?

Bu gün Azərbaycanın Avropanın 
enerji təhlükəsizliyində mühüm rol 
oynaması və Avropa İttifaqı ilə əlaqələrinin 
daha da möhkəmləndirilməsi, görünür, 
“demokratiyanın dayağı “olan Almaniyanı 
da ciddi narahat etməyə başlayıb. Və ya 
Ermənistanın neofaşizm ideologiyasına 
hüsn-rəğbəti Almaniya tərəfindən də 
dəstəklənir. Bütün bunlardan sonra iki dünya 
müharibəsinin baiskarı olan Almaniyanın 
ədalətdən danışmağa haqqı çatırmı?

Mehman İSMAYILOV,  
YAP Səbail rayon təşkilatı sədrinin 

müavini, politoloq

Prezident İlham Əliyevin Şuşada, Cıdır düzündə 
qaladığı  tonqalı xalqımız uzun illərdir ki, səbirsizlikə 
gözləyirdi. Müzəffər Ali Baş Komandanın bu il martın 20-
də  yenidən Şuşaya gedib Novruz bayramı münasibətilə 
Cıdır düzündə tonqal qalaması düşmənlərimizin  söndür-
düyü bayram tonqalını yenidən alovlandırdı. Bu tonqalın 
istisi  işğalçı Ermənistanı və onun havadarlarını hələ də 
yandırır və hələ çox yandıracaq. Bu tonqal Azərbaycan 
Ordusunun gücünün, müzəffər Ali Baş Komandan, 
möhtərəm Prezidentimizin  xalqı  daha böyük hədəflərə 
doğru aparacağının mesajını verdi.
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